

FACTURE

Original
Page 1 de 3

PURATOS FRANCE
Agence de Bordeaux
8 Rue Gutenberg
33170 GRADIGNAN
Tél : 05 57 77 06 77

Adresse de Livraison
TENDRES MIETTES
2 AVENUE JULIEN BAILLY
46100 FIGEAC

Adresse de Facturation
TENDRES MIETTES
2 AVENUE JULIEN BAILLY
46100 FIGEAC

TVA: FR08552004236

N° Agrément Sanitaire : 33 013 003 CE

N° d'accise : INT 061 0001

Facture : 7724213095 / 909826117

Date : 05.12.2024

Client : 6012301

Tél : +33 (05) 65 11 41 24

Numéro de TVA : FR21800093833

Repr. : DOMINIQUE LORQUIN

Quantité	Unité	Article	Description	TVA %	Prix Un.	Remise/ Surcharge	Mont.Net HT
Bon d'exp. : 8100615530		Route :	Ordre : 14886471	Date Ordre : 04.12.2024		Référence : 0006012301-20241204	
		FBGO02					
1,00	BAG 15 KG	4001596	BEL CHUNK LAIT 28 15kg O3X5/R:A	5,50 %	13,37/KG		200,55 EUR
3,00	BAG 10 KG	4009953	Tegral Cookies Bag 10Kg	5,50 %	4,90/KG		147,00 EUR
1,00	BAG 15 KG	4103634	tg satin muffin s15k	5,50 %	4,94/KG		74,10 EUR
Bon d'exp. : 8100615530		Route :	Ordre : 14886659	Date Ordre : 04.12.2024		Référence : 0006012301-20241204	
		FBGO02					
1,00	PC 2,50 KG	4022820	Mélange Fruits Confits Panettone 2.5KG	20 %	17,50/KG		43,75 EUR
1,00	BAG 15 KG	4006522	Tegral Dolcinote 100 CL Sac 15Kg	5,50 %	5,15/KG		77,25 EUR
2,00	BAG 10 KG	4009953	Tegral Cookies Bag 10Kg	5,50 %	4,90/KG		98,00 EUR

Application des articles L.441-3 et L.441-6 du code de commerce indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement. A compter du 1er Janvier 2013, tout débiteur payant une facture après l'expiration du délai de paiement devra verser à son créancier une indemnité forfaitaire de compensation des frais de recouvrement. Un décret du 2 Octobre 2012 a inséré dans le code de commerce un article D.441-5 fixant le montant de cette indemnité à 40 Euros. L'indemnité n'est pas soumise à la TVA.

Merci de faire parvenir vos règlements à: Puratos, ZAC de la Marinière - 4 Rue Désir Prevost 91070 BONDOUFLE

FACTURE

Original
Page 2 de 3

Client : 6012301

Tél : +33 (05) 65 11 41 24

Numéro de TVA : FR21800093833

Repr. : DOMINIQUE LORQUIN

Facture : 7724213095 / 909826117

Date : 05.12.2024

Quantité	Unité	Article	Description	TVA %	Prix Un.	Remise	Mont.Net HT
----------	-------	---------	-------------	-------	----------	--------	-------------

Total	640,65 EUR	Net Amount	VAT %	Total Tax	<u>Total TTC à payer</u>
		596,90 EUR	5,50%	32,83 EUR	
		43,75 EUR	20,00%	8,75 EUR	682,23 EUR
Remise totale		640,65 EUR		41,58 EUR	

Papillon détachable

Date N° Facture	Client N°	Total Montant
05.12.2024	6012301	682,23
7724213095		EUR

Conditions de livraison : DDP FIGEAC

Au paiement prière de rappeler : 7724213095

Cond.paiement : 30 jours date de facturation

Mode paiement : Direct Debit ISO 20022

Iban: FR7630004009790002420251769 Swift:BNPAFRPPIFS

BNP PARIBAS BANK, 9, rue des Meuniers 94 150 Rungis

Date d'échéance : 04.01.2025

Produits non étiquetable OGM, déclaration allergène : voir emballage, information détaillée : voir fiche technique

Siège Social / Head Office PatisFrance - Puratos - Parc d'affaires Silic - 40, rue de Monthéry - BP 80179 - 94563 Rungis Cedex France

Tél.: +33 (0)1 45 60 83 83 - Fax : +33 (0)1 45 60 40 30 - www.puratos.fr

S.A. au capital de 10 500 000 € - RCS Creteil B 552 004 236 - Siren 552 004 236 - APE 4638 B - N° identification TVA: FR 08 552 004 236

